
Pytania i odpowiedzi nr 1 do Zamówienia 

„Projekt oraz wykonanie linii kablowej SN wraz ze stacją transformatorową SN/NN na 
terenie przyległym do Ostrowskiego Parku Przemysłowego przy ul. Wrocławskiej w 
Ostrowie Wlkp.” 

 

Pytanie nr 1 

Par. 1 ust. 2.5 wzoru umowy – wnosimy o zmianę aktualnego brzmienia poprzez określenie 
właściwego punktu umowy (umowa nie przewiduje bowiem punktu 3.1.4). 

Odpowiedź 

 Prawidłowe brzmienie Par. 1 ust. 2.5 

„w celu realizacji założeń określonych w punkcie 2.2.4 należy zaprojektować i zrealizować 
wymagany zakres instalacji nn pomiędzy projektowaną stacją transformatorową SM/nn i 
rozdzielnią nn odbiorcy.” 

 

Pytanie nr 2 

Par. 1 wzoru umowy – wnosimy o doprecyzowanie zapisu odnoszącego się do 
dostarczanych przez Wykonawcę urządzeń poprzez określenie, że: „Wszelkie urządzenia 
stanowiące przedmiot zamówienia powinny być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej 
produkcji (na dzień dostawy muszą być nie starsze niż 12 miesięcy), a także posiadać 
atesty i certyfikaty zgodnie z obowiązującymi przepisami”. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w Par. 1 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 3 

Par. 2 ust. 5 wzoru umowy – wnosimy o wskazanie w jakim trybie oraz terminie będzie 
odbywała się procedura uzgodnień dokumentacji projektowej pomiędzy Zamawiającym 
i Wykonawcą? 

Odpowiedź 

Uzgodnienia pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą odbywać się będą w trybie bieżących 
spotkań i konsultacji adekwatnych do dynamiki procesu projektowego. 

 

Pytanie nr 4 

Par. 7 wzoru umowy – wnosimy o dodanie punktu 4 o następującej treści: „zapłaty 
wynagrodzenia w terminach wskazanych w Umowie”. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopisuje do wzoru treści umowy Par. 7 punkt 4 o treści: 

„Zapłaty wynagrodzenia w terminach wskazanych w umowie.” 

 



Pytanie nr 5 

Par. 10 ust. 5 wzoru umowy – wnosimy o wyłączenie odpowiedzialności gwarancyjnej 
Wykonawcy w zakresie urządzeń, co do których Wykonawca przekazał Zamawiającemu 
karty gwarancyjne producentów lub zwolnienie wykonawcy ze zobowiązania do 
przekazania kart gwarancyjnych (gwarancja na urządzenia wówczas będzie udzielana 
i wykonywana przez wykonawcę). 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w Par. 10 ust. 5 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 6 

Par. 10 ust. 8 wzoru umowy – wnosimy o dodanie zapisu, zgodnie z którym Zamawiający 
może zlecić usunięcie wad podmiotom trzecim na koszt Wykonawcy w sytuacji 
niestawiennictwa na oględziny, z przyczyn za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność 
(nieusprawiedliwione niestawiennictwo). 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w Par. 10 ust. 8 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 7 

Par. 11 ust. 1 pkt. 1.1 i 1.3 wzoru umowy – wnosimy o obniżenie przewidzianych w tych 
zapisach kar umownych do 0,1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź 

 Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w Par. 11 ust. 1 pkt 1.1 i 1.3 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 8 

Par. 12 ust. 6 wzoru umowy – wnosimy o zmianę aktualnego brzmienia zapisu na 
następującą treść: 

„Zamawiający może, w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że 
wykonanie umowy nie leży w jego interesie, czego nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy, odstąpić od umowy w terminie jednego miesiąca od powzięcia 
wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Zamawiający zapłaci 
Wykonawcy: 

1. wynagrodzenie za roboty wykonane do dnia odstąpienia od umowy i materiały zakupione 
dla celów wykonania robót objętych przedmiotem niniejszej umowy. Podstawą do wyceny 
wykonanych robót i materiałów będzie protokół inwentaryzacji stanu zaawansowania robót, 
sporządzony przez przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy, 

2. poniesione przez Wykonawcę koszty związane z zabezpieczeniem przedmiotu umowy 
zgodnie z § 12 ust. 3 pkt 3.1.” 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w Par. 12 ust. 6 wzoru umowy. 



Pytanie nr 9 

Dot. pkt 3.1.3 SIWZ zasilanie kotłowni gazowej – proszę o podanie mocy lub typu oraz 
długości linii kablowej. 

Odpowiedź 

Moc – 250 kW. 

Linię kablową należy poprowadzić do złącza kablowo-pomiarowego zlokalizowanego 
bezpośrednio przy projektowanej stacji transformatorowej SN/nn. 

 

Pytanie nr 10 

Dot. pkt 3.1.4 i 3.1.5 SIWZ – proszę o określenie lokalizacji złącz kablowych oraz mocy dla 
zasilania odbiorców na działkach 3/116, 3/40, 3/113. 

Odpowiedź 

Złącza kablowe zlokalizowane będą bezpośrednio przy projektowanej stacji 
transformatorowej SN/nn. 

Moc dla każdego z odbiorców – max 200 kW. 


